
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Рассказово 

 

30.08.2024г.                                                                                     №489  
 
 
 
 «О создании комиссии по порядку урегулирования  
выявленного конфликта интересов» 
 

 

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в организации создать комиссию 

по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе: 

 

председатель комиссии : 

Кондрашов А.П.- директор 

 члены комиссии: 

- Балыбина С.Н..- зам. директора по УВР; 

- Безукладов С.Н.- зам. директора по безопасности. 

 

 

2.Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

между участниками трудовых отношений, руководствуясь Положением. 

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                Кондрашов А.П 


		2024-08-30T10:15:10+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович




